
公募型プロポーザル方式審査結果

発注者：福島県土木部建設産業室

参加者　2者

 

 

650福島市

1

 

株式会社フレッグ 342 320 662福島市

Ｂ社 425 225

建設業の担い手の確保・育成の基本目標の下、将来の担い手として期待される小学生及びその保護者を対象に県が開催する各見
学会の支援を目的とする。

契約締結の日から令和7年12月26日（金）まで

一次審査
（書類審査）

二次審査
（ヒアリング）

総得点所在地 順位
参加者

（企画提案書の提出者）

プロポーザル
審査委員会

募集要領（評価基準） 一次審査 二次審査

令和7年4月22日 令和7年5月27日 令和7年6月3日

公示期間

募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和7年4月25日 令和7年5月20日 令和7年5月20日

業務名 建設現場見学会支援業務委託 履行期限

2

備　　考

委託候補者

次点

審　　査　　結　　果

業務の概要


